
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu kulinarnego dla mieszkańców Gminy Kozienice oraz 
Kół Gospodyń Wiejskich  pn."Pajda chleba" podczas Dożynek Gminnych "Stanisławice 2022". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konkursu kulinarnego dla mieszkańców Gminy Kozienice oraz Kół 
Gospodyń Wiejskich, pn."Pajda chleba", który odbędzie się 21 sierpnia 2022 r. w Stanisławicach podczas 
Dożynek Gminnych "Stanisławice 2022". Motywem przewodnim konkursu będzie samodzielnie wypieczony 
chleb. 

2. Konkurs zostanie zrealizowany według regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: Dorota Stępień - Zastępca Burmistrza Gminy Kozienice ds. Społecznych, 

2) Członek: Sylwia Wąsik - Sekretarz Gminy Kozienice, 

3) Członek: Mirosław Pułkowski - Zastępca Burmistrza Gminy Kozienice ds. Technicznych, 

4) Członek: Monika Krześniak - Inspektor w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

§ 3. Z przeprowadzonych konkursów Komisja sporządzi  protokół, na podstawie którego zostaną 
wypłacone nagrody pieniężne. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych Gminy Kozienice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 Burmistrz Gminy Kozienice 

 
mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5415C8-6AB5-45E7-9095-06C9574BEF48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2022 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Regulamin konkursu kulinarnego dla mieszkańców oraz Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy 
Kozienice pn."Pajda chleba". 

§ 1. ORGANIZATOR KONKURSU:  

Organizatorem konkursu pn."Pajda chleba" zwanego dalej konkursem jest Burmistrz Gminy Kozienice. 

§ 2. TERMIN I MIEJSCE KONKURSU:  

Dożynki Gminne "Stanisławice 2022" - 21 sierpnia 2022 r., boisko Klubu Piłkarskiego Stanisławice. 

§ 3. CEL KONKURSU:  

1) Wyłonienie najlepszej pajdy chleba. 

2) Popularyzacja kulinarnych tradycji. 

3) Wymiana doświadczeń i przepisów. 

4) Prezentacja najsmaczniejszych chlebów. 

5) Aktywizacja i integracja lokalnej społeczności oraz Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Kozienice. 

6) Wspieranie lokalnej tożsamości. 

§ 4. UCZESTNICY KONKURSU:  

Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch kategoriach: 

1) konkurs indywidualny - dla mieszkańców z terenu Gminy Kozienice; 

2) Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Kozienice. 

§ 5. ZASADY UCZESTNICTWA: 

Przystąpienie do konkursu następuje poprzez zapoznanie się z Regulaminem konkursu oraz wypełnienie 
karty zgłoszenia, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Karta zgłoszenia będzie dostępna 
również w Infopunkcie oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kozienicach. Wypełnioną kartę 
uczestnika należy dostarczyć do pok. 14 w Urzędzie Miejskim w Kozienicach, ul. Parkowa 5 w terminie do 
19 sierpnia 2022 r. W konkursie mogą wziąć udział chleby przygotowane własnoręcznie przez mieszkańców 
oraz Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Kozienice. Każdy uczestnik konkursu może zgłosić tylko jeden 
wyrób. Zgłoszone pieczywo zostanie opatrzone numerem konkursowym. Informacje dotyczące osoby 
zgłaszającej oraz prezentowanego pieczywa nie zostaną ujawnione aż do rozstrzygnięcia konkursu. Zgłoszone 
do konkursu chleby przechodzą na własność organizatora i zostaną rozdane wśród uczestników imprezy. 

Organizator nie zwraca kosztów podróży oraz kosztów produktów. Organizator zapewnia miejsce (jeden 
wspólny stół) do zaprezentowania chleba i jego degustacji. Uczestnik konkursu wyraża zgodę na 
fotografowanie i upublicznienie wizerunku oraz danych osobowych (imię, nazwisko, nazwa Koła Gospodyń 
Wiejskich, miejscowość) w mediach. 

§ 6. TERMINY KONKURSU: 

1) Warunkiem udziału w konkursie jest wypełnienie karty zgłoszenia udziału w konkursie pn. "Pajda chleba" 
i dostarczenie jej do siedziby Urzędu Miejskiego w Kozienicach przy ul. Parkowej 5, do godz. 12.00 dnia 
19 sierpnia 2022 r., pok. 14. 

2) Prezentacja i degustacja prac konkursowych odbędzie się podczas trwania Dożynek Gminnych 
"Stanisławice 2022", tj. 21 sierpnia 2022 r. na terenie boiska Klubu Piłkarskiego Stanisławice. 

§ 7. KRYTERIA OCENY: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5415C8-6AB5-45E7-9095-06C9574BEF48. Podpisany Strona 1



1) Oceniane będą: smak (w skali 1-5 punktów), zapach (w skali 1-5 punktów), wygląd chleba (w skali 1-5 
punktów). Uczestnik maksymalnie może uzyskać 15 punktów. Punktacja zapisana zostanie na Karcie oceny 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

2) Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna. 

3) Potrawy po dokonaniu oceny zostaną podane do degustacji uczestnikom imprezy. 

§ 8. OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURSU: 

1) Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi podczas trwania Dożynek Gminnych "Stanisławice 2022" dnia 
21 sierpnia 2022 r. Laureatom konkursu zostaną wręczone nagrody . 

2) Tryb postępowania w sprawach nieuregulowanych ustala Organizator. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Gminy Kozienice 

2. Cel przetwarzania danych osobowych to przeprowadzenie konkursu kulinarnego. 

3. Podstawy prawne przetwarzania: art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego                
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                   
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych; RODO) 

4. Czas przetwarzania danych osobowych to czas przeprowadzania konkursu oraz okres po jego 
zakończeniu w związku ze sprawozdawczością i archiwizacją Gminy Kozienice, jako jednostki samorządu 
terytorialnego 

5. Otrzymane dane osobowe są wyłącznie do celów uczestnictwa w konkursie. 

6. Mają Państwo prawo do: 

a. żądania dostępu do swoich danych osobowych (art.15 RODO); 

b. sprostowania i uzupełnienia danych osobowych, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym 
(art. 16 RODO); 

c. usunięcia danych przetwarzanych, ograniczenia przetwarzania danych osobowych (art. 17 i art.18 RODO); 

d. wniesienia skargi do UODO, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (art. 77 RODO). 

7. Odbiorcą danych osobowych mogą być: 

a. Urząd Gminy Kozienice; 

b. Urząd Marszałkowski. 

8. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5415C8-6AB5-45E7-9095-06C9574BEF48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

KARTA ZGŁOSZENIA 
Konkurs kulinarny dla mieszkańców oraz Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Kozienice 

pn. ,,Pajda chleba” 

1. Imię i nazwisko / Nazwa Koła Gospodyń Wiejskich, adres. 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................... 

2. Numer telefonu. 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................... 

3. Wyrażam chęć udziału w konkursie kulinarnym ,,Pajda chleba”. 

4. Zapoznałem się i akceptuję regulamin konkursu i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych przez Organizatorów w zakresie związanym z udziałem w konkursie zgodnie z Ustawą                     
o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 

5. Wyrażam zgodę na publikowanie wykonanych podczas konkursu zdjęć w celach promocyjnych 
Organizatora. 

 
 
 

...................................................     .....................................................                                                                                                     
Data                                                                                                                       Podpis uczestnika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5415C8-6AB5-45E7-9095-06C9574BEF48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Karta oceny w konkursie kulinarnym dla mieszkańców oraz Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy 
Kozienice pn "Pajda chleba" 

Chleb nr : ……………………………………………………………………………………… 

KRYTERIA OCENY LICZBA PUNKTÓW UZASADNIENIE 
Smak  
0-5 pkt 

  

Zapach 
0-5 pkt 

  

Wygląd 
0-5 pkt 

  

Razem   

Razem ………………………………  
 
 

………………………………………….. 

Data i miejsce 

Podpisy Członków Komisji Oceniającej: 
 

.................................................................. 
 

.................................................................. 
 

.................................................................. 
 

.................................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5415C8-6AB5-45E7-9095-06C9574BEF48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1

